
 

 

 

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY NR 0000063479   NIP 913-00-03-094  REGON  932195516  KAPITAŁ ZAKŁADOWY 83 394 296,00 zł 
 BANK SPÓŁDZIELCZY KĄTY WROCŁAWSKIE KONTO NR 12 95740005 2001 0000 0417 0001 

                                                                                                         

 

Kąty Wrocławskie 03-12-2021 
ZGK/DKŚ/5480/2021 
 
 

Do Wykonawców     
biorących udział w postępowaniu  

 
     

 
dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie: 
 
Dotyczy: ZGK/DKŚ-PN/05/2021 
Nazwa postępowania:  

 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z przyłączami do działek w ulicy Słonecznej  
w miejscowości Smolec gmina Kąty Wrocławskie realizowanej w ramach zadania pn.: „Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z przyłączami do działek w ulicach: ul. Słoneczna – Parkowa – 
Pogodna – Laurowa – Ładna w miejscowości Smolec, gmina Kąty Wrocławskie” (ID 526644). 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Działając na podstawie pkt 14.25 Regulaminu udzielania zamówień w Zakładzie Gospodarki Komunalnej 

Sp. z o.o. w Kątach Wrocławskich zawiadamiam Państwa, że w przedmiotowym postępowaniu, 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, za najkorzystniejszą została uznana oferta Wykonawcy:  
 

 
ELEKTROTIM S.A. ul. Stargardzka 8 

54-156 Wrocław 
NIP: 894-24-60-042, REGON: 931931108 

 
 
Liczba punktów w kryterium cena: 95,00 pkt. 
Liczba punktów w kryterium „ Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia”: 5 pkt. 
Łączna liczba punktów: 100,00 pkt. 
Termin wykonania zamówienia: 30.11.2022r. 
Gwarancja na wykonane roboty budowlane -  60 miesięcznej gwarancji od daty odbioru wykonanych robót. 
Rękojmia za wady fizyczne przedmiotu zamówienia, niezależnie od uprawnień wynikających z gwarancji  
- na okres 36 miesięcy. 
 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z postępowania.  
Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu i  uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert.   
 
 
 

 

 

 

ZAKŁAD  GOSPODARKI  KOMUNALNEJ  SP. Z O.O. 
 

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE    UL. 1-GO MAJA 26 B 
 

TEL. 71 316 61 67;  71 316 61 68  www.zgk-katy.pl 



 

 

 

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY NR 0000063479   NIP 913-00-03-094  REGON  932195516  KAPITAŁ ZAKŁADOWY 83 394 296,00 zł 
 BANK SPÓŁDZIELCZY KĄTY WROCŁAWSKIE KONTO NR 12 95740005 2001 0000 0417 0001 

Tabela 1. Wykaz ofert złożonych w przetargu 
 

 
 
LP 

 
 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY 
 

 
 

CENA OFERTY 
BRUTTO 

ILOŚĆ PRZYZNANYCH 
PUNKTÓW  

W KRYTERIUM: 
DOŚWIADCZENIE OSÓB 

WYZNACZONYCH DO 
REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA 

 
 

SUMA 
PUNKTÓW 

1. GM ROADS POLSKA Sp. z o.o. Cieśle 44  
56-400 Oleśnica  

 
2 029 500,00 zł 

 

1  

 
49,53 

2. L.J. KAREN sp. z o.o. Łukowice Brzeskie 34 
49-318 Skarbimierz 

 
1 389 900,00 zł 

 

1 

 
71,87 

3. HFB Sp. z o.o. ul. Wyścigowa 56F  
53-012 Wrocław 

 
1 199 237,70 zł 

 

2 

 
84,14 

 

4. ELEKTROTIM S.A. ul. Stargardzka 8  
54-156 Wrocław 

1 036 890,00  zł 5      100,00 

 

 
 
Oferty odrzucone: 
Brak 
 
Zawiadomienie o terminie zawarcia umowy: 
Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni 
od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1) Strona internetowa: https://platformazakupowa.pl/transakcja/526644 
2) Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
3) ZGK, a/a. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/526644

		2021-12-03T11:07:29+0100




